
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

 
Н А К А З 

 
 25.10.2022​ ​                                м. Біла Церква                        ​                            № 212 
 
Про проведення І та II етапів 
Всеукраїнських учнівських олімпіад  
з навчальних предметів  
у 2022/2023 навчальному році 
 
​ Керуючись Указами Президента України від 24 лютого 2022 року №64 «Про введення 
воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 24 лютого 2022 року 
№2102-ІХ, та від 12 серпня 2022 року №573 «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні»,  
затвердженим Законом України від 15 серпня 2022 року №2500-ІХ, на виконання наказу 
Міністерства освіти і науки України від 03 жовтня 2022 року №883 «Про проведення 
Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 2022/2023 
навчальному році», наказу Департаменту освіти і науки Київської обласної державної 
адміністрації від 14 жовтня 2022 року №97В «Про проведення І та ІІ етапів Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2022/2023 навчальному році», відповідно до 
Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних 
предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних 
дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099 (зі змінами), 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за №1318/20056, з 
метою пошуку, підтримки та розвитку творчого потенціалу обдарованої учнівської молоді 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Провести у 2022/2023 навчальному році І (шкільний) та ІІ (регіональний) етапи 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів (далі – Олімпіад) на засадах 
відкритості, прозорості, демократичності, добровільності, академічної доброчесності та з 
дотриманням заходів безпеки в умовах воєнного стану, вимог законодавства в частині 
запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2, у такі терміни: 
​ ​ ​ І (шкільний) –  жовтень 2022 року;  
​ ​ ​ ІІ (регіональний) – листопад - грудень  2022 року згідно з графіком (додаток 1). 

2.​ Затвердити склад оргкомітету ІІ етапу Олімпіад та покласти на нього загальне 
керівництво за його проведенням (додаток 2). 

3.​ Призначити експертів-консультантів та голів журі, затвердити склад журі ІІ 
етапу Олімпіад (додаток 3). 

4.​ Здійснити перевірку робіт Олімпіади, проведеної в режимі онлайн, на наступний 
робочий день після проведення. 

5.​ Керівникам закладів загальної середньої та професійно-технічної (за згодою) 
освіти: 

5.1.​ забезпечити проведення І (шкільного) етапу Олімпіад за завданнями, 
розробленими предметно-методичними комісіями закладів освіти; 

5.2​ при виконанні учнями завдань І (шкільного) та ІІ (регіонального) етапів 
Олімпіади забезпечити суворе дотримання заходів безпеки в умовах воєнного стану, вимог 
законодавства в частині запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, та принципів академічної доброчесності, 
прозорості, демократичності, добровільності;  



2 
 

5.3​  на ІІ етап Олімпіад  з базових дисциплін направити  одного учня-переможця І 
етапу олімпіади з предмета від кожної паралелі класів, що беруть участь у змаганнях, 
відповідно до заявки, поданої в Управління освіти і науки Білоцерківської міської ради; 

5.3. до складу команд включати учнів, які за станом здоров’я можуть бути допущені до 
участі в змаганнях;  

5.4. у разі визначення заміни учасника Олімпіади необхідно врахувати побажання 
здобувачів освіти та їхніх батьків (осіб, що їх заміщують) та подати уточнену заявку на 
участь в Олімпіаді до Управління освіти і науки разом з роботами учасників Олімпіади; 

5.5. розпочати роботу Олімпіад згідно з часом, зазначеним у графіку, за завданнями, 
надісланими в день проведення Олімпіади на офіційні електронні адреси закладів освіти до 
початку Олімпіади (додаток 1); 

5.6. ознайомити вчителів із Положенням про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 
олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженим наказом 
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованим 
у Міністерстві юстиції України 17.11.2011 за № 1318/20056 (зі змінами); 

5.7. забезпечити учасників ІІ (регіонального) етапу Олімпіад подвійними аркушами із 
зошитів або розмноженими бланками завдань зі штампом закладу на титульній сторінці; 

5.8. передати роботи учасників Олімпіад до Управління освіти і науки в заклеєних 
конвертах у день проведення олімпіади у вказаний у листі час, яким буде надіслано завдання; 

5.9. у разі сигналу повітряної тривоги, призупинити виконання завдань, перевести 
учасників Олімпіади до сховища та продовжити виконання завдань у безпечному місці; час, 
витрачений на евакуаційні дії, додати до загального часу; 

5.10. забезпечити участь роботи членів журі у перевірці робіт учасників ІІ 
(регіонального) етапу Олімпіад (додаток 3). 

6.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 
 

  Начальник  Управління освіти і науки                                    Юрій ПЕТРИК 
 
 

 
Виконавець: 

Завізовано: Надіслано: 

Швень Л.А.    Баранова В.А. до справи, 
5-24-51   

  
керівникам ЗЗСО 



3 
 

Додаток 1 
до наказу Управління освіти і науки  
Білоцерківської міської ради  
25.10.2022  № 212    

 
ГРАФІК  

проведення ІІ  (регіональному) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2022/2023 н. р. 
№ 

 з/п 
Дата 

проведення 
 

Дисципліна 
Класи, 

учні яких 
беруть участь у 

ІІ етапі 

Заклад (у разі 
проведення в 

офлайн-режимі)  

Відповідальний за 
проведення 

Час
проведе

1 01.11.2022 Українська мова і 
література 

7-11 онлайн Баранова В.А. 9.00 

2 04.11.2022 Астрономія 10-11 онлайн Гайдаєнко О.А. 9.00 

3 08.11.2022 Трудове навчання  9,11 Ліцей «Перша 
гімназія» 

Висторонський В.Г. 
Швень Л.А. 
 

9.00 

4 11.11.2022 Біологія  8-11 онлайн Гайдаєнко О.А. 9.00

5 15.11.2022 Мови та 
літератури 

національних 
меншин України 

(польська, 
болгарська, мова 

іврит) 

9-11 онлайн Бойко Л.Б. 9.00 

6 18.11.2022 Фізика  7-11 онлайн Гайдаєнко О.А. 9.00

7 22.11.2022 Географія  8-11 онлайн Гайдаєнко О.А. 9.00

8 25.11.2022 Іноземні мови 
(англійська) 

8-11 БПМЛГ №16 Бойко Л.Б. 9.00

Іноземні мови 
(французька, 

німецька, 
іспанська) 

10.00

9 29.11.2022 Хімія  7-11 онлайн Гайдаєнко О.А. 9.00

10 02.12.2022 Інформатика 8-11 онлайн Вітюк О.П. 
Висторонський В.Г. 

9.00

11 06.12.2022 Історія  8-11 онлайн Швень Л.А. 9.00

12 09.12.2022 Інформаційні 
технології 

8-11 онлайн Вітюк О.П. 
Бойко Л.Б. 

9.00

13 13.12.2022 Екологія 10-11 БО ліцей - 
гімназія №20 

Гайдаєнко О.А. 9.00

14 16.12.2022 Математика  6-11 онлайн Бойко Л.Б. 9.00

15 20.12.2022 Правознавство  9-11 онлайн Швень Л.А. 9.00

16 23.12.2022 Економіка 9-11 онлайн Гайдаєнко О.А. 9.00

 
 
 
 
 



4 
 

Додаток 2 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Управління освіти і науки  
Білоцерківської міської ради  
25.10.2022 №212 

 
 

Оргкомітет 
з питань проведення ІІ (регіонального) етапу  Всеукраїнських учнівських олімпіад 

із навчальних предметів  у 2022/2023 навчальному році 
 
 

Баранова В.А. – голова оргкомітету; 
Швень Л.А. – секретар. 
 
Члени оргкомітету: 
Висторонський В.Г. –директор ЦПРПП; 
Бойко Л.Б.–   консультант  ЦПРПП; 
Гайдаєнко О.А.–  консультант  ЦПРПП;    
Вітюк О.П. – директор Ліцею –гімназії 
№12; 
 
 
 

 
 
 
 
Бабенко А.М., - директор БПМЛГ №16; 
Борисюк О.Д., – директор БО ліцею - гімназії №20; 
Смуток Б.М., - директор ліцею «Перша гімназія». 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Додаток 3 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Управління освіти і науки  
Білоцерківської міської ради  

    25.10.2022_№ 212  
 

Склад журі ІІ (регіонального) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 
із навчальних предметів  у 2022/2023 навчальному році 

 
Українська мова і література, 02.11.2022, 13.00, Гімназія №3 

  Експерт –  Кондесюк Т. В., директор Гімназії № 3 
1.Омельченко Т.В., Гімназія №6 «Перспектива» 
– голова журі 

20. Мазій М.В., БПМЛГ №16 

2.Богачук К.В., Гімназія слов’янських мов №1 21.Пелих Т.М., БПМЛГ №16 
3.Кирильченко В.В., Гімназія  
слов’янських мов №1 

22.Слаква О.М., Ліцей-гімназія №17 

4.Шваґер О.М., Гімназія № 3 23.Старун В.Ю., БАЛ «Вектор» - гімназія № 18 
5.Яцюк Л. В., Гімназія № 3 24.Карпенко С. В., БАЛ «Вектор» - гімназія № 18 
6.Мороз Г.І., Гімназія № 4 25. Кириченко М.В., БАЛ «Вектор» - гімназія № 18 
7.Полевська В. І., Гімназія № 4 26. Іванова М. Я., БО ліцей- гімназія №20 
8.Яковенко Л. М., Гімназія № 5 27. Шабатин І. О., БО ліцей- гімназія №20 
9.Мартинюк Т.В., Гімназія № 5 28. Жук І.П., Гімназія № 21 
10.Кравченко Л.А., Гімназія №6 «Перспектива» 29. Козаченко О. А., Гімназія № 22 
11.Нагорна А.В., Гімназія №7 30. Заремба О.М., Гімназія № 22 
12.Попова Л. В., Гімназія № 7 31. Большакова І.Є, Ліцей «Колегіум» 
13.Лужецька О.А., Ліцей-гімназія № 9 32. П̓ятецька А.М., Ліцей «Колегіум» 
14.Комаха С. Г., Ліцей-гімназія № 9 33. Полякова О. В., Ліцей «Перша гімназія» 
15.Герасименко Л.Г., Гімназія № 11 34. Рой В. В., Ліцей «Перша гімназія» 
16. Ярич В. В., Гімназія № 11 35. Шкурко Л. О., Шкарівський ліцей 
17.Яковенко О. П., Ліцей-гімназія № 12 36. Гребень В.В., Гетьманський ліцей 
18.Дем’яненко С.І., Ліцей-гімназія № 12  
19.Орленко О.С., Гімназія № 15  

 
      Астрономія, 16.11.2022, 13.00, ліцей «Колегіум»    
Експерт – Грушник Б.В.  директор Ліцею –гімназії № 17 
1.Мельник І.М., Гімназія №11 – голова журі 4.Букач С.І., БАЛ «Вектор» - гімназія № 18 
2.Мельник В.В., Гімназія № 7 5.Бобко А.М., Гетьманський ліцей 
3.Мартинович Л.А., Ліцей –гімназія № 9  6.Тимошенко Ю.І., Ліцей «Колегіум» 

 
     Обслуговуюча праця, 08.11.2022, 12.00,  Ліцей «Перша гімназія» 
Експерт – Бабенко А.М., директор БПМЛГ №16 
1. Зленко І.В., Гімназія №6 «Перспектива» – 
голова журі 

4. Ковтун Л.Г., Гімназія №13 
5.Чабаненко А.В., БПМЛГ №16 

2. Шишкіна Н.С., Гімназія №4 6.Мікніс А.С., Ліцей «Перша гімназія» 
3. Дегтярьова Н.О., Ліцей –гімназія № 9 7 Марченко О., Гімназія №15 
  

     Технічна праця, 08.11.2022, 12.00, Ліцей «Перша гімназія» 
Експерт – Бабенко А.М., директор БПМЛГ №16 



6 
 

1. Дейнега В.В., Ліцей «Перша гімназія» – 
голова журі 

4. Швень С.А., Гімназія  №11 
5. Кандзьоба В.Г., Гімназія «Звитяга» 

2. Ропало О.В., Гімназія  
слов’янських мов №1 

6. Якушко В.М., Гімназія №15 
7. Причепа В.Д., Гетьманський ліцей 

3. Колесник А.В., Ліцей –гімназія № 9  
  
      Біологія, 14.11.2022, 13.00, Гімназія №7 
Експерт – Линник В.М. заступник директора Гімназії № 7 
1.Пильник О.О., Ліцей –гімназія №12 – голова 
журі          

8. Бачківський В.М.,  БПМЛГ №16 

2.Левченко Л.М., Гімназія №3 9. Романішина Т.О., Ліцей – гімназія № 17 
3.Сухомлин І.О., Гімназія № 4​  10.Федько О.В., БАЛ «Вектор» - гімназія № 18 

4.Путілова Л.О., Гімназія № 6 «Перспектива» 11.Волгіна Н.А., БО ліцей-гімназія № 20 
5.Надтока С.І., Ліцей –гімназія № 9 12.Кравчук Л.І., Ліцей «Перша гімназія» 
6.Шулдик Л.С., Гімназія  № 11 
7.Ошийко Н.А., Гімназія № 13 

13.Артеменко Т.М., Гетьманський ліцей 
14.Авер’янова Г.М., Ліцей «Колегіум» 

 
      Мови та літератури національних меншин, 16.11.2022, 14.00, БПЛ «Міцва -613»  
Експерт – Клименко Т.М., заступник директора  гімназії слов’янських мов №1 
1. Семенова М.І., Гімназія слов’янських мов №1 – 
голова журі 

3.Бондар Т.В., Гімназія слов’янських мов №1 
4.Александрова О.М., БПЛ «Міцва - 613» 

2.Бассараба Н.М., Гімназія слов’янських мов №1 5.Ємельянова М.О., БПЛ «Міцва - 613» 
  

      Фізика, 21.11.2022,13.00, гімназія №21   
Експерт – Грушник О.І.,  заступник директора Ліцею «МАН» 
1.Мельник І.М., Гімназія № 11 – голова журі 10.Грищенко О.Г., БПМЛГ № 16  
2.Андрущенко Г.Ф., Гімназія слов’янських мов № 1 11.Мовчан Н.М., Ліцей -гімназія № 17 
3.Тернова Н.В., Гімназія № 3 12.Майстренко В.І., БАЛ «Вектор» - 

 гімназія № 18 
4.Малькова Ю.Д., Гімназія № 4 
5.Гунько Л.М., Гімназія № 7 

13.Ягодзінська А.В. БО ліцей –гімназія № 20 
14.Петриченко І.В., Гімназія № 21 

6.Якушко І.М., Гімназія «Звитяга» 15.Фесюк О.П., Гімназія № 22 
7.Вдовиченко О.В., Ліцей –гімназія № 9 16.Підгаєцька Н.О., Ліцей «Перша гімназія»  
8.Кревська В.О., Гімназія № 11 17.Бондаренко О.В., Гетьманський ліцей 
9. Юрченко І.А., Ліцей –гімназія №12 18.Ільченко Т.А., Ліцей «МАН» 

 
        Географія, 23.11.2022, 13.00, гімназія №21  
Експерт – Мартинюк Т.С.,  директор БАЛ «Вектор» - гімназії № 18 
1.Гуріна В.А, Гетьманський ліцей – голова журі 7.Богославець Н.А., БПМЛГ №16 

8.Совенко В.В., Ліцей – гімназія № 17 
2.Стаднюк Ю.Д., Гімназія № 3 9.Іванченко Н.П., БАЛ «Вектор» -  

гімназія № 18 
3.Пасічник Г.І., Гімназія № 5 10.Висовень Т.Г., БО ліцей гімназія № 20 
4.Новохацька О.С., Гімназія № 6 «Перспектива» 11.Коваль О.П., Гімназія № 21 
5.Дудченко В.І., Ліцей –гімназія № 9  12.Познякова С.В., Ліцей «МАН» 
6.Дідушко В.В., Гімназія № 11 13.Лавренчук Г.М., Шкарівський ліцей 

 



7 
 

       Англійська мова,  25.11.2022,  09.00, БПМЛГ №16  
Експерт – Редченко Т.В., Ліцей «Колегіум»    
1.Поліщук Н.П., БПМЛГ №16 – голова журі 15.Бухрашвілі О.М., Ліцей  «Перша гімназія
2.Кравчук Н.Л., Ліцей «Колегіум» 16.Карева О.П.,  Пилипчанська гімназія 
3.Чуприна Н.Г., Гімназія №3 17.Дудко Л.М., БПМЛГ №16  
4.Козловська С.М., Гімназія  №4 18. Петрова В.І., Гімназія №22 
5.Бартківська А.М., Гімназія №5 19.Бочкарьова І.О., Гетьманський ліцей 
6.Гребешкова С.Л., Гімназія №6 «Перспектива» 20.Козачук В.В., Ліцей «МАН» 
7.Вахник І.С., Гімназія №7 21.Василенко М.М., БПЛ «Міцва-613» 
8.Новіцька Т.Б., Ліцей –гімназія № 9 22. Новіцька Т.Б., Ліцей – гімназія №9 
9. Чмир М.М., Гімназія слов’янських мов №1 23. Теплова Є., Гімназія №13 
10.Ільченко Н.В., Гімназія №11 24. Трушківська О.А, Ліцей -гімназія №17 
11.Смаровоз О.А., Ліцей – гімназія №12 25. Моцар О.М. , Томилівська гімназія 
12.Ковальчук О.Г., Гімназія №15 26. Крутакова О.В., Шкарівський ліцей 
13.Юдіна С.В., БАЛ «Вектор» - гімназія № 18 27. Бессараб В.Ю.,Гімназія №21 
14.Мордовенко Н.І., БО ліцей –гімназія №20  

 
        Французька мова,  25.11.2022, 10.00, БПМЛГ №16 
Експерт – Редченко Т.В., Ліцей «Колегіум» 
1.Хмельницька І.В., Ліцей «Перша гімназія» –  
голова журі 

5.Возненко О.М., Гімназія №13 
6.Грузіна Н.В., Ліцей –гімназія № 9 

2.Мар’яновська М.І., Гімназія №4 7.Андріанова Н.О., Ліцей «Колегіум» 
3.Шевченко К.А., БАЛ «Вектор» - гімназія № 18 8. Клименко Ю.М., Ліцей «Перша гімназія» 
4.Ігнатьєва Н.М., Ліцей –гімназія № 9 9. Мирончук Л.В., Ліцей-гімназія №17 
  

 
         Німецька мова,  25.11.2022, 10.00, БПМЛГ №16 
Експерт – Редченко Т.В., Ліцей «Колегіум»    
1.Богінська Л.П., Гімназія №15 - голова журі 8. Олександренко О.O., БАЛ «Вектор» - гімназія 

№18 
2.Міщенко Ю.В., Гетьманський ліцей 9.Гладка Н.В., Ліцей  «Перша гімназія» 
3.Філіпович Л.І., Ліцей –гімназія № 9 10. Антіпова С.В., БАЛ «Вектор» - гімназія  №18 
4.Дідусенко Ю.М., Ліцей –гімназія № 9  
5.Пасічнюк Т.Н., БПМЛГ №16  

 
          Іспанська мова,  25.11.2022, 10.00, БПМЛГ №16 
  Експерт – Редченко Т.В., ліцей «Колегіум»    
1.Собина Т.І., Ліцей –гімназія № 9 – голова 
журі 

2.Саєнко Ж.І., Ліцей –гімназія № 9 

 
          Хімія,  30.11.2022, 13.00, гімназія №4 
Експерт – Іщенко С.В.,  директор Гімназії № 13 
1 Кушнір І.М., Гетьманський ліцей – голова 
журі 

7.Яценко О.А., БПМЛГ № 16 
8.Шаповал О.Г., Ліцей - гімназія № 17 

2.Правдивий С.П., Гімназія № 3 9.Андрійчук А.О., БАЛ «Вектор» - гімназія № 18 
3.Лой Л.В., Гімназія №4 10.Паш О.С., Гімназія №22 
4.Путченко О.С., Гімназія № 5 11.Білопольська Т.В., Ліцей «МАН» 



8 
 

5.Федоренко Л.А., Гімназія № 6 «Перспектива» 12.Бурлака Л.А., Терезинська гімназія 
6.Якуненко О.І., Гімназія №11 13.Олексієнко О.М., Шкарівський ліцей 

 
     Інформатика, 04.12.2022,  ліцей №12 
Експерт – Вітюк О.П., директор Ліцею-гімназії №12 
1.Журибеда  О.А., Ліцей –гімназія №12 – 
голова журі 

4.Буханцова Н.М., Гімназія №11 

2.Бількевич Л.Ю., Гімназія №5 5.Муляр А.С., Гімназія №22 
3.Шабельна І.Г., Ліцей «Перша гімназія»  

 
         Історія, 07.12.2022, 13.00, гімназія №13 
Експерт – Потильчак С.Й., заступник директора Ліцею «Перша гімназія» 
1.Бондарук Т.І., заступник директора 
Гімназії №13 – голова журі 

9. Гейко Д.П., Гімназія №15 
10. Рябушенко Н.В., БПМЛГ №16 

2.Шемшук Т.А., Гімназія №4 10.Комайгородська Т.В., Ліцей - гімназія № 17 
3. Коваль С.В., Гімназія №5 11.Дрібниця І.В., БАЛ «Вектор» -гімназія№18  
4. Джаран Н.С., Гімназія №6 «Перспектива» 12. Ільніцька С.В., БО ліцей –гімназія №20 
5.Іващенко І.В., Гімназія № 7 13 Балас О.Ю., Гімназія №21   
6.Ліщук А.П., Ліцей –гімназія № 9 14. Невінчана Н.О., Ліцей «Перша гімназія» 
7. Лиса Г.Г., Гімназія №11 15. Беник О.Н., Ліцей «МАН» 
8. Вітюк Н.С., Ліцей-гімназія №12 16. Бондар К.М., БЛГІФН №1 

 
     Інформаційні технології, 09.12.2022, 13.00, ліцей №12  
Експерт – Вітюк О.П., директор Ліцею - гімназії №12 
1.Журибеда  О.А., Ліцей – гімназія №12 – голова 
журі 

6.Буханцова Н.М., Гімназія №11 

2.Дудченко Т.В., Гімназія слов’янських мов №1 7. Труш Є.В., Гімназія №15 
3.Єршова Т.В., Гімназія №3 8. Борщ А.А., Ліцей-гімназія №17 
4.Шведенко О.О., Гімназія «Звитяга»                  
5.Нікерова Н.О., Ліцей «Перша гімназія»   

9.Константиненко Л.Г., БПМЛГ №16 

  
     Екологія, 14.12.2022, 9.00, БО ліцей –гімназія №20  
Експерт – Демчук С.А., заступник директора Гетьманського ліцею 
1.Пильник О.О., Ліцей - гімназія № 12 – голова 
журі 

5.Семененко Л.З., Ліцей – гімназія № 17 

2.Лоєва М.В., Гімназія слов’янських мов №1 6.Палашевська С.Є., БАЛ «Вектор»-гімназія №18 
3.Ковтун Ю.Д., Гімназія № 6 «Перспектива» 7.Корованюк Н.В., Гімназія № 21 
4.Осадча Т.В., Гімназія № 15 8.Тітова І.П., Пилипчанська гімназія 

 
       Математика, 19.12.2022, 13.00,  БПМЛГ №16 
Експерт – Сержук В.М., директор Гімназії №11 
1.Кирдей І.Д., заступник директора  
БПМЛГ №16  – голова журі 

10. Яценко В.Ю., гімназія №6 «Перспектива» 

2.Тарасенко О.О., Гетьманський ліцей  11. Олейникова С.В., Терезинська гімназія 
3.Романенко С.І., Ліцей «МАН» 12.Сівачова Н.М, БПМЛГ №16 
4.Шинкарук С.С., Гімназія №3 13.Сусол О.М., Гімназія №21 
5.Муляр Л.К., Гімназія №4 14.Думкіна О.М., БАЛ «Вектор» - гімназія № 18 



9 
 

6.Воронецька Т.О., Гімназія №11 15.Можняк Ю.Д., БО ліцей №20 
7.Мазуренко Ю.Б., Шкарівський ліцей 16. Бадзюх Н.І., Гімназія №15 
8.Заболотня Л.В., Ліцей «Перша гімназія» 17. Бєлякова І.І., Ліцей-гімназія №12 
9.Сіманова Т.М., Ліцей «Колегіум» 18. Кацалап Н.П., Глушківська гімназія 

 
 
         Правознавство,  21.12.2021, 13.00, Гімназія №13  
Експерт –Яременко М.Г, директор Ліцею «МАН» 
1.Бондарук Т.І., заступник директора  
Гімназії №13 – голова журі 
2. Акімова Т.М., Гімназія  
слов’янських мов №1 
3. Коломієць Н.М., Гімназія №3 

8. Сердюк О.В., Гімназія №11 
9. Шевченко С.М., Гімназія №13 
11.Сапацинська О.А., БАЛ «Вектор» -  
гімназія № 18 
10.Павленко А.І., Гімназія №15 

4. Михайлюк Н.М., Гімназія №5 
5. Лата Л.Б., Гімназія №6 «Перспектива» 

12.Колосова О.Г., Гімназія №22 
13.Ошийко В.І., Ліцей «Перша гімназія» 

6. Середа О.І., Гімназія №7 
7. Прокопенко Л.В., Ліцей –гімназія № 9 
 

14.Яременко Н.В., Ліцей «МАН» 
15.Махаринська О.П., Ліцей «Колегіум» 
16.Ципуга В.І., БПЛ «Міцва-613» 

      Економіка, 23.12.2022, 13.00, Ліцей «МАН»  
Експерт – Яременко Л.П., заступник директора Ліцею «Колегіум» 
1.Гуріна В.А., Гетьманський ліцей  – голова 
журі 

3. Лотоцька О.В., БАЛ «Вектор»-гімназія № 18 
4. Москаленко В.А., Ліцей «Перша гімназія» 

2.Міханова В.П., Ліцей – гімназія № 12  
  

 
 


